
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

NAGRINĖJAMŲ TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ, NEATITINKANČIŲ
NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ, DARBO GRUPĖS PASITARIMO PROTOKOLAS

2023 m.                 d.  Nr.  VAK-
Šiauliai

Posėdis įvyko  2023 m. spalio 26 d. 15:00 – 15:20 val. per Zoom programėlę. 
Posėdžio pirmininkas – Antanas Bartulis, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos

direktorius.
Posėdžio  sekretorė  –  Vita  Čėsnaitė,  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos

Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė.
Dalyvauja: Vytenis Rudokas – architektas; Remigijus Šinkūnas – AB „Šiaulių energija“

atstovas;  Virginijus  Jakubonis  –  UAB  „Šiaulių  vandenys“  Technikos  direktoriaus
pavaduotojas; Eglė Bružienė – Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vedėja; Vilija Vaičekauskienė
–  Architektūros,  urbanistikos  ir  paveldosaugos  skyriaus  patarėja  (vyr.  architektė);  Valdas
Markevičius – Architektūros, urbanistikos ir paveldosaugos skyriaus vedėjas.

SVARSTYTA: galimybė panaikinti ir iš teritorijų planavimo registro išregistruoti:
1. Individualios statybos kvartalo šalia Ukmergės, Bielskio, Panevėžio gatvių projektą, 

patvirtintą 1993 m.
2. Serbentų gatvės užstatymo sutankinimo projektą, patvirtintą 1995 m. 
3. Individualios statybos kvartalo prie Serbentų gatvės Šiaulių m. projektą, patvirtintą 

1989 m.

Vilija  Vaičekauskienė  pristatė,  kad  šie  projektai  neatitinka  šiuo  metu  teritorijų
planavimo  dokumentams  nustatytiems  reikalavimams  (kriterijų,  turinio),  nėra  nustatyta
reglamentų. Taip pat archyvuose nėra išlikusių aiškinamųjų raštų bei sprendimų kuriais jie yra
patvirtinti, o šiuos dokumentus yra būtina sukelti į teritorijų planavimo dokumentų registrą.
Taip  pat  pažymėjo,  kad  šių  detaliųjų  sprendiniai  yra  pilnai  įgyvendinti,  teritorijos  yra
susiformavusios.  Panaikinus  šiuos  detaliuosius  lieka galioti  Šiaulių  miesto  bendrojo plano
sprendiniai. 

Vytenis  Rudokas  pažymėjo,  kad  tokie  detalieji  planai  yra  trukdis  naujam  teritorijų
vystymui.

NUTARTA:  vienbalsiai  nuspręsta  panaikinti  ir  iš  teritorijų  planavimo  registro
išregistruoti:

1. Individualios statybos kvartalo šalia Ukmergės, Bielskio, Panevėžio gatvių projektą, 
patvirtintą 1993 m.

2. Serbentų gatvės užstatymo sutankinimo projektą, patvirtintą 1995 m. 
3. Individualios statybos kvartalo prie Serbentų gatvės Šiaulių m. projektą, patvirtintą 

1989 m.

Posėdžio pirmininkas                                Antanas Bartulis

Posėdžio sekretorė      Vita Čėsnaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) NAGRINĖJAMŲ TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ,
NEATITINKANČIŲ NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ, DARBO
GRUPĖS PASITARIMO PROTOKOLAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-30 Nr. VAK-567
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Antanas Bartulis, Savivaldybės administracijos direktorius,

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Sertifikatas išduotas ANTANAS BARTULIS, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-29 12:46:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-29 12:46:03 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 13:58:10 – 2026-05-28 13:58:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-30
08:56:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-30 08:56:35 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


